cum terra Gladewini ad victurn duorum. canonicorum. et servientium. suorurn in loco bladi quod eis ante 
donaveram. Concessi quoque eis communitatern. pascuorum. in bosco ct in plano sicut meo dominico et 
pasnagiurn suum. et hominum, suorurn pro arnore Dei clamo, eis quieturn imperpetuum. Volo igitur et precipio 

ut hec elemosina mea cum omnibus tenuds suis sit libere et quieta ab omni exactione servitii secularis et 

consuetudine, sicut uUa elemosina quietior est et liberior. Et ut hec donatio mea firma imposterum. et Mibata 

consistit presentis cartule mee atque proprie manus mec subscriptione confirmo. Test' et cetera. 

Printed. ChmsMowbray, no. 217 dated 1138 x February 1148. 
Note: Date based on Roger de Mowbray's successsion. to his estates and Bishop Alexander of Uncoln. See note 
preceding no. 978 for Roger 0) de Mowbray. Bishop Alexander ruled from It July 1123 until his death 20 
February 1148 which provides the latest limit 'Ibis document differs from the previous notifications to Bishop 
Alexander only by the address to a different canon 'Warin' [nos. 981,9821. 

987. Confirmation with warranty in free, pure and perpetual alms by William de Lisle to correct all 
the wrongs he made to the church of St Oswald and for the canons who had received him in 
confraternity as a canon, of the land called Frerehag that lies between Sherbarrow and Moscher 
[South Kirkby], brushwood from his wood of [Great] Houghton in sight [supervision] of his forester. 
fl32r/p. 325 

[mid 12d, century] 
Rubric Carta Willehni de Insula. 

Omnibus sancte matris ecclcsie filjis Willelmus de Insula salutem. Sciatis me dcdisse et hac presend carta mea 

confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nosdat et canonicis ibidcm Deo servientibus (pro] salute 

anime mee et anime Edcline uxoris nice et parenturn, et heredurn meorum et pro emendatione oninium. 

malefactorum. que fed predicte ecclesie et pro fraternitate predictorum canonicorum qui receperunt me in 

canonicurn, terram illam. que appellatur Frerehag, que iacet inter divisam de Chrbarue et Moscher, tenendam. 
in liberam et puram et pcrpctuam elcmosinam. Dedi etiam et concessi eisdem canonicis imperpetuum 

closturam de nemore meo dc Halctoria ad claudendam illam partem predicte terre que est versus nemus de 

Halctona in quohbct quarto anno et hcc visu mei vel forestarii meL Ego vero et heredes mei warantizabimus 

predictis canonicis hanc terram et hanc donationcm contra omnes homines. Ms testibus et cetera. 
Note: Date based on William de Lisle and Jordan de Lacy who confirmed the grant [no. 184]. See no. 162 for 
inforniation conceming William de Lisle. This other documents pertaining to this land and to William de Lisle 
and his fan-0y are in the section of Tburnscoe (beginning at no. 1581. William acquired this property through the 
inheritance of his wife Edeline after 1153 [no. 158]. This charter would suggest that William de lisle was received 
in confraternity by the canons. The 'wrongs he had comn-dtteX are not known. Ms son and heir Adam M de 
Lisle confirrned this grant [no. 167].